
Jsme blíž, než si myslíte

Ceník

PPL PARCEL FORYOU CZ

přeprava	balíků	do	hmotnosti	31,5	kg	v	rámci	České	republiky

doručení	balíků	obvykle	následující	pracovní	den

pojištění	balíků	do	hodnoty	5	000	Kč	v	ceně	přepravy

Rozměry Cena

S 	(30x30x30	cm) 106	Kč
M 	(60x40x30	cm) 108	Kč
L 	(100x50x50	cm) 139 Kč

Změna ceníku vyhrazena. Ceny jsou uvedeny včetně DPH, palivového příplatku a příplatku za mýtné.

svoz	balíku	řidičem	-	60	Kč

dobírka	(maximální	hodnota	5 000Kč)	-	19	Kč
při	doručení	balíků	přímo	do	výdejních	míst	(PPL	Parcelshop/Parcelbox)

Rozměry Cena

S 	(30x30x30	cm) 76	Kč
M 	(60x40x30	cm) 78	Kč

L 	(100x50x50	cm) 119	Kč

Změna ceníku vyhrazena. Ceny jsou uvedeny včetně DPH, palivového příplatku a příplatku za mýtné.

Ceník platný od 02.01.2024



Jsme blíž, než si myslíte

PPL PARCEL FORYOU INTERNATIONAL
•   mezinárodní	přeprava	balíků	do	hmotnosti	31,5	kg

• pojištění	balíků	do	hodnoty	5	000	Kč	v	ceně	přepravy

Rozměry Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3
S	 	(30x30x30	cm) 264	Kč 598	Kč 702	Kč
M		 (60x40x30	cm) 312	Kč 878	Kč 1	041	Kč
L	 	(100x50x50	cm) 426	Kč 1	189	Kč 1	331	Kč

Změna ceníku vyhrazena. Ceny jsou uvedeny včetně DPH, palivového příplatku a příplatku za mýtné.

Země Zóna Počet dnů přepravy
Belgie 2 2	-	3
Bulharsko 3 3
Dánsko 2 2	-	3
Estonsko 2 2	-	3
Finsko 3 4	-	5
Francie 2 3
Chorvatsko* 3 3	(4)
Irsko 2 3	-	4
Itálie 2 3

Země Zóna Počet dnů přepravy
Litva 2 3	-	4
Lotyšsko 2 2	-	3
Lucembursko 2 2	-	3
Maďarsko 2 2
Německo 1 2
Nizozemí 2 2	-	3
Polsko 1 2
Portugalsko 2 3	-	5
Rakousko 2 2

Země Zóna Počet dnů přepravy
Rumunsko 2 2	-	3
Řecko** 3 3	-	4
Slovensko 1 1	-	2
Slovinsko 3 2
Španělsko 2 3	-	5
Švédsko 3 4
Velká	Británie 2 3

Počty dnů přepravy jsou pouze orientační. * Doručení na 
pevninu 3 dny, na ostrovy 4 dny. ** Přepravu na ostrovy 
Řecka, Kanárské ostrovy, Ceuta a Melilla nelze realizovat.


